様式第11号

Ｕターン者空き家居住誓約書

　私　　　　（以下「甲」という。）は、自らが所有し、わかやま空き家バンクへ登録を行った下記の物件について、３親等内の親族である　　　　（以下、「乙」という。）と契約によらない合意に基づき、乙がＵターンにより居住することを認めたことを誓います。

記

１　空き家の所在地　　　　　　　みなべ町

２　空き家バンク登録番号　　　　第　　　　　号

３　Ｕターン者（乙）の氏名

４　Ｕターン者（乙）との続柄

　　　　　　年　　　月　　　日

みなべ町長　　　　　　　様

空き家所有者（甲）　住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞